UNIDADE CENTRAL DE EDUCAÇÃO FAEM FACULDADE LTDA

FACULDADE EMPRESARIAL DE CHAPECÓ – UCEFF

Autorizada pela portaria nº 3.376 de 17 de novembro de 2003.

Recredenciada pela Portaria nº 1.436, de 7 de outubro de 2011

Resultado dos estudantes selecionados para vagas de Estágio

Obrigatório da UCEFF

A Faculdade Empresarial de Chapecó, mantida pela Unidade Central de Educação FAEM

Faculdade Ltda, divulga a lista dos alunos classificados para o Programa de Estágio no

segundo semestre letivo de 2021, conforme edital nº 11/2021, torna público o Resultado.

NOME CURSO

Guilherme Otávio Vargas Administração

Adriane Nandi Arquitetura e Urbanismo

Liliana dos Santos Arquitetura e Urbanismo

Pâmela Bia Pasquali Engenharia Química

Augusto Bussatto Lehr Engenharia de Produção

Gabriela Pires Vieira Psicologia

A Central de Estágios entrará em contato com os candidatos selecionados para

encaminhamento do início de estágio.

Chapecó, 18 de agosto de 2021.

Atenciosamente;

Central de Estágios